AR. حَارَز, Act. ٤, حَيْرٌ, ٥, Fut. A. Attonitus fuit, obstupuit. El.

16. 13 Hæsit في 2 Macc. 28. 10. Act. 10. 17. circa rem. cc et Admiratus fuit, quod &c. v. 45. cc ان من 2, Præstrictus fuit visus. 3, Vagatus, huc illuc impulsus fuit. 4, Inveteravit adeps? Gig. Ps. 68. 4. Rom. II. pec. In vorticem versa fuit aqua. 2, Trans. V. i. q. 3, I. Num. 32. 13. Erp. 3, Ambigua facta fuit virtus. Avic. II. 42. 12. Obstupuit. Ps. 87. 16. Hos. II. 11. Luc. 9. 7. Job. 4. 5. in furore cc ب. c. 26. 11. Miratus على pers. Es. 52. 14. Ad- fuit aliquem, cc miratus fuit. Act. 2. 12. et 3. 10. et 5. 24. Hæsitauit de negotio. cc.

في. Act. 25. 20. 2, Confluxit aqua, et in or- bem versa fuit. Impletus aquâ fuit locus. 3, consummata, et commota fuit juventus. 4, Im- pleta fuit adipé patina. Gig. 5, Non est conversa à suo loco s. ad Mecha nubes. Gig. VIII. Ob- stupuit. Es. 8. 22. Admiratione percussus fuit. c. 29. X. i. q. V. et Leniter per gulam defluxit vinum.

Id. Job 4. 18. et 6. 18. et Difficultas urinæ. Avic. I. 545. 3. dec. non. Stupidus. Admirans. Act. 10. 17. Erp. Pl. f. Luc. 24. 4. Pavidus, Pl. m. Marc. 10. 32. Erp. et e He fin. Hæsitans, conturbata, virtus. Avic. II. 24. 14. viges. Nubes gravis, non pulsa vento. (Quælibet res repleta. Gig.) viges. pri. Patina, in qua adeps positus sit; Via in deserti latitudine, quam nescis quo loco cum alia conveniat; Nubes intermixtæ cum circumvolvit; Gig. viges. sec. Erro, ut Kain. Kirch. Oed. P. I. T. II. 77.

حَارَز Fut. I. Bene habuit, bono statu fuit. Deut. 4. 40. et 5. 16, 29, 33. et 6. 3, 18, 24. et 10. 13. et 12. 25, 28. et Bono, bonisve pol-

لuit. Propitius, bonisve favit. hinc bene precandi formula, Felicem successum in ea re largiatur tibi Deus, et bene vortat. 2, Prästitit aliis. cc عَلَى ٣, Trans. Prähabuit, ele- لَهُ r.

gitque præ aliis. ccap, et vel c مَنْ ex iis. Avic. I. 499. II. Rom, ut habet Be pro Fe. vel cum servias. 1 Cor. 7. 21. Erp. II. Optionem fecit (Concessit illi, Gig.) duarum rerum. ccap, &

لَهُ r. III. Gloriatus fuit de præstantia, alte- rique præstitit. cca. V. Elegit eum Deus, delegit, selegit. Deut. 12. 11. Jer. 18. 22. ccap, et

عَلَى r ex qua, & لَهُ r præ qua. 2, Bona accepit. Gig. VIII. i. q. 1, V. sibi hæ- J p, & ar. Num. 10. 33.

reditatem, &c. cc Psa. 32. 12. & 46. 4. & 67. 20. Rom. virum. ccap. Num. 16. 5, 7. & 17. 5. I Reg. 3. 7. Pass. 1 Par. 23. 13. 2, Pro-

posuit sibifa. Verbi. Gen. 11. 6. X. Rogaciendum. cc vit, petiitque Alchirata propi- tium favorem, & qf. ut eligi posset. ccap. ٥٠

ما حَيْرٌ ٤ أَحْيَارٌ ٣ حَيْدُورٌ ٢ حَيْرٌ